Non è possibile dalle informazioni raccolte localizzare con precisione l'abitazione all'interno del confine di residenza.

---

<sup>610</sup> ASVe, Procuratori di San Marco, Misti, Commissarie, b. 99.

INVENTARIO:

(Quaderno della commissaria, 1371, 6 febbraio)

M<sup>o</sup>III<sup>C</sup>LXXI mense febrari die VI . Nos Iacobus Moro et Nicolaus Mauroceno Procuratori sancti Marci recepimus a Johannes de Gabriel, nostro castaldo [...] et primo per I<sup>o</sup> lecto vendito per incantum ser Petro de Thobia L I s II d II g aur.

Et pro uno alio lecto vendito Andree Taiapetra s XVI d II g aur.

Et pro uno alio lecto vendito Paxino Trivisano s X d II g aur.

Et pro I<sup>a</sup> cultra de cendado viride cum I<sup>a</sup> binda vermilea circa vendita Petro de Thobia L I g aur.

Et pro I<sup>a</sup> carpeta vendita Gregorio s II g aur.

Et pro duobus remis stortis et una tunica grisea et una pictarolla vendita Francischino de Tridento d VI g XXIII mon.

Et pro I<sup>a</sup> bancha g VI mon.

Duabus chatredis g XII mon.

Uno mastello g III mon.

Omnibus predictis vendite ser Felippo da Pexaro

Item pro I<sup>o</sup> molinello a seta vendito done Francischine s III g mon.

Et pro I<sup>o</sup> scutellarium vendito Pantaleoni murario d VI g mon.

Et pro I<sup>o</sup> supralecto lacerato vendito Gregorio s I g mon.

Et pro I<sup>a</sup> barilla de quarta d III g mon.

Summa in toto L III s XIII , summa VIII g XXIII de quibus sunt in monete, s III d III g XXIII valet de dicto lagio a s VIII pro ducato

M<sup>o</sup>III<sup>C</sup>LXXII mense madii die VIII recepimus a suprascritto Johane de Gabriel nostro castaldo

Et primo pro I<sup>a</sup> tunica de misclo vendito Lenço de Clugia s III g mon.

et pro I<sup>a</sup> tunica et pitogio ac cappa de bruno cum I<sup>a</sup> varota laçerata subto vendita per incantum ser Thure straçarollo L I s III g aur.

Et pro I<sup>o</sup> mantello de misclo cum panno vermilleo subto vendito magistro Petro murario s VI g aur.

Summa L I s XIII g de quibus sunt in monetas s III g

L I s XIII d VI g XXI

Item die VIII decembris nos Jacobus Moro et Nicolaus Mauroceno Procuratori sancti Marci recepimus a suprascritto Johane de Gabriel nostro castaldo.

Et primo pro tribus tovaiollis vendite ser Francischino Tarvaino d VI g mon.

Et pro I<sup>a</sup> carpeta virigata vendita presbitero Francisco s I d IIII g mon.

Et pro I<sup>o</sup> lecto cum I<sup>o</sup> cavaçalle vendito Andree Conte s IIII g mon.

Et pro I<sup>a</sup> tunica viride a domina vendita Franceschino murario s VI g aur.

Et pro I<sup>a</sup> varnachia de vayro captiva vendita Çanino varotario s II d III g aur.

Et pro I<sup>a</sup> diployde alba a domina s IIII d I g aur.

Et pro duobus covertarol de cendato ad ondas vendito ser Çanino Nani s II d VI g aur.

Summa libre I s d VIII g de quibus sunt in mon. s V d X g valet de dicto lagio a s VIII per ducato

M<sup>o</sup>III<sup>c</sup>LXXIII mense iunii die II recepimus a suprascritto Johane Gabriel nostro gastaldo pro una thunica et uno epitogio de scarlato cum varota subto et doplonis aureis venditi Bartholomeo strazarolo

L I s XVIII d g

Item die eodem recepimus a suprascritto Johanne de Gabriel per choclearis tribus argentei pondeant II once II quarte et unu karato venditi ser Leonardus Capsore ad grossorum XVIII uncia ad ducatus et pro I<sup>a</sup> centura argenti a domina supra cento vermileo cum uno modite (?) cadenele in capite pondeat unçe XVI k 27, vendite ser Lodovico Aymo ad grossorum XVIII unçe ad ducatos a sendo li I s II d XI g p VI. Summa per totum lire I s VI d VIII g X

MIILXXIII mense iunii die II nos Jacobi Moro et Nicolaus Mauroceno Procuratores santi Marci recepimus ab Johanino Gabriel nostro gastaldo pro uno paro cultelorum a domina ad opus relevatum et sfoio albo subtus et una cadenela argenti pondeat unçias XI quarte I k 12 vendite ser Bundo (?) signolo ad rate grossorum XVIII unçe ad ducatos a sende L s XVII d g

#### *Vendita bestiame*

MIILXXV mense marcii die XV, recepimus a suprascritto Johanino de Gabriel nostro castaldo que sunt pro infrascrittis arnexiis venditi per incantum. Et primo pro I<sup>o</sup> mantille de brachia IIII et dimidio vendito Çanine uxor Martini a s X brachia s I d III g XXVIII mon. Et pro I<sup>o</sup> sigllo vendito Bartholomeo de Bonifante s I g mon. Et pro I<sup>a</sup> spinaça vendita Donato murario d III g

Et pro duabus carpetis ad modum banchalis vendite Nicolao spader s II d VIII g mon.

Et pro I<sup>o</sup> epithogio ab homine cum cendato vermileo subtus vendito Nicoletto Bon s IIII g aur.

Et pro I<sup>a</sup> varnachia morella cum cendato vermilleo subtus cum doplonis aureis ad caviçum vendito Çanino de Marco s VIII g aur.

Summa pro totum L s XVIII d III g XXVIII de quibus sunt in mon. S V d III g XXVIII valet de dicto lagio a s VIII p pro ducato

L s XVII d VIII g XXV

Item die eodem recepimus a suprascritto Johanino de Gabriel castaldo pro infrascrittis arnexiis venditi per incantum

Et primo pro I<sup>a</sup> tovalia de brachia III vendita Fantino Riço d VIII g

Et pro uno mantille de brachia VI

Et una tovalia de brachia III et dimidio a capitibus virgatis vendite done Catherine sancte Trinitate s II d VI g

Et pro II façolis a capitibus de stroxiis vendite Jeronimo boter s I d X g p XVI

Et pro quatuor cossinis de panno laceratis et fragillis venditis Matheo calegario d IIII g

Et pro I<sup>o</sup> scrineo parvo vendito fratri Bon dicto Bondeo (?) d VI g mon.

Summa L s V d VI g XVI mon. valet de dicto lagio a s VIII p pro ducato

L s V d II g p XXII

*Recupero imprestiti*

*Recupero affitti*

MIIILXXV mense septembris die V nos Jacobus Moro et Nicolaus Mauroceno Procuratores sancti Marci recepimus a Johanino Gabriel nostro castaldo que sunt pro infrascrittis rebus vendite pro incantum

Et primo pro quatuor orieriis de pluma venditi Ferino Pilipario s II d VI g mon.

Et pro I<sup>a</sup> capsella vendita Andree de Raveria d X g XVI

Et pro duabus lebetes de bronço et uno parvo de petra venditus Franciscus Fabro s II d VII g p IIII mon.

Et pro I<sup>a</sup> faxia de tella cum stroxiis vendita Johanino de Ognolle d IIII g XVI mon.

Et pro duabus tovaliis vendites Johani Çivrano s I g mon.

Et pro I<sup>a</sup> investitura de tella virgata ab una peliçia vendita Caterine sancti Samueli d IIII g XVI mon.

Et pro maspillis XXXVIII de perlle vendite Pasqualino bullator s III g aur.

Et pro I<sup>a</sup> corda paternostri de ambro vendite ser Odorico s IIII g aur.

Et pro I<sup>o</sup> ramino vendito ser Johani Bembo d VIII g mon.

Summa in toto s XV d V g XX de quibus sunt in auro sodos VII g valet de dicto lagio a S VII p pro ducato

MIIILXXVII mensis julii die XXVII recepimus a suprascrito Johanino de Gabriel nostro castaldion que sunt pro maspillis XXXVIII arçenteis de auratis et pro maspillis XLII arçenteis albis et pro planetis XXXVIII arçenteis deauratos et pro duabus cadenelis arçenteis subtilibus ponderaverunt once X et mediam quartam venditis ser Marco Bonora ad rationem grossorum XVIII pro qualibet uncia ascendit s XLI d p XII in monetis valent de dicto lagio a s X pro ducato

L s XIII d X g XII

Eodem millio mense novembris die XXI recepimus a suprascrito Johane de Gabriel nostro castaldion pro infrascrittis rebus vendite per incantum.

Et primo pro I<sup>o</sup> cofaneto parvo vendito Herico Theothonico d VII g XVI

Et pro I<sup>a</sup> cultra ad machinas (?) captiva vendita Nicoletto Venerio s III g aur.

Et pro parum I linteaminum de duabus tellis sotilis vendite Marco Çoto s X g aur.

Et pro uno ramino fracto vendito Çacharie Chaxarollo d III g mon.

Et pro una anchoneta parvulla fracta vendita Nicoletto Riço d I g XVI

Et pro I<sup>o</sup> cofano magno fracto vendito done Çanete s I d VII g XXIII

Et pro I<sup>o</sup> felço schachato et pro duabus panibus de Candia de seta a domina et pro I<sup>a</sup> burseta de veluto cum I<sup>o</sup> palmo de catenella de arçento

Et pro I<sup>o</sup> acho de arçento cum I<sup>o</sup> perleta parvulla venditi dictis omnibus ser Nicolao Falcon sodos V grossorum auri.

Et pro I<sup>o</sup> pede ligneo de I<sup>o</sup> specullo d I g p III

Et pro I covertarollo de panno laçerato vendito done Fine d VI g mon.

Et pro I<sup>o</sup> covertarollo de tella ad intaos et pro uno paro de manegotis vermileis de I<sup>o</sup> epitochio a femina vendito Johanino fabro d VIII g p VII mon.

Et pro I<sup>o</sup> baçilie fracto vendito Gregorio Rubeo d VII g XVI

Et pro I<sup>a</sup> manera vendita Johani de Taro (?) d III g

Et pro I<sup>o</sup> caveço de panno blavo tarmato vendito Petro Longo d III g XXVIII

Summa pro toto lire I s III d I g XVI de quibus sunt in mon. s V d I g XVI valeat de dicto lagio a s VIII pro ducato.

## Giovanni Giustinian (1371)

La busta 169 delle Commissarie dei Procuratori di San Marco Misti conserva il materiale relativo all'esecuzione testamentaria di Giovanni Giustinian, compreso tra 1371 e 1387<sup>611</sup>.

Figlio di Marco Giustinian, fece redigere il suo testamento il 2 giugno 1371 da Raffaino Caresini, cancelliere ducale, perché desse una forma valida a ciò che “continentur in quadam cedula bombicina manu mea literaliter scripta ac clausa et sigillata meo sigillo”. Nel testamento chiede di essere sepolto nella chiesa dei frati predicatori.

Nomina come suoi commissari testamentari la madre Caterina, il fratello Francesco e la moglie, qualora decida di rispettare la condizione vedovile.

Al momento del testamento risultano due figli minorenni, Marco e Giustiniano: “que ipsi non possint ministrare illud quod sibi dimitto nisi cum habuint annos sexdecim completos et non possint ordinare nisi habuerunt annos decem et octo completos”.

Non esclude inoltre che la moglie possa aspettare un altro figlio, nel testamento quindi, come consuetudine, dispone dei lasciti nel caso dovesse nascere.

Residente nel confine di san Giovanni in Bragora, tra le proprietà nomina delle case a san Giovanni Evangelista e a san Moisè, dalle quali ricavavano degli affitti.

Non conosciamo esattamente la collocazione della casa, ma è verosimile ipotizzare si tratti della proprietà compresa tra il rio di sant'Antonin e riva degli Schiavoni.

### INVENTARIO:

(quaderno della commissaria, 1371, 28 luglio)

Notum facimus nos Jacobus Moro et Nicolaus Mauroceno Procuratori Sancti Marci que in Millesimo trecentesimo septuagesimo primo mense Julii die XII intrante intromissimus presentem commissariam insimil cum aliis.

Recupere de bonis presentis commissarie

M<sup>o</sup>III<sup>C</sup>LXXI mense iulii die XXVIII recepimus a ser Bernardo de Civitate Francham....

[...]

---

<sup>611</sup> ASVe, Procuratori di San Marco, Misti, Commissarie, b. 169.

Item die XI february recepimus ab Johanino Gabriele nostro gastaldo que sunt pro sextariis duobus cum dimidio [...] quod erat in domo nostri comissi venditi done Marie s VI d VIII g mon pro uno canterio vendito insimul cum calamario de ligno Bartolomeo Lambado s II d VII g XVI mon, pro uno armarolo a sanctis et una anchona et uno censedelo rami venditi ser Franceschino Iustiniano fratri comissi s VI g aurei pro duabus seglis et una caçia ramis vendite predicto ser Franceschino s II g pro una tabula antipressi et una albeda vendite dicto ser Franceschino s II g pro uno leto virgato vendito ser Federico Iustiniano L I s III d VI g aurei, pro uno leto virgato vendito ser Donato Staniaio s XIII d III g aurei, pro I<sup>o</sup> leto virgato vendito ser Franceschino Iustiniano L I g aurei, pro I<sup>o</sup> riçαιο de viride cum pano misto subto vendito ser Johanino Marcello s XVIII g aur, pro I<sup>o</sup> alio riçαιο de medietate utrique beretini et lazuri sufulta<sup>612</sup> misto vendite Franceschino de Ferrara s XII g aur pro una siocha de medietate utrique scarlati et divixati albi cum sindone blava vendite ser Rugerio Arimondi s X d VIII g aur., pro I siocha de mista sufulta bulpe vendita Michaeli de Baion s XVII d III g aur. Summa pro totum libre VI s XVI d g XVI de qualibet sunt in mon., s VIII d III g XVI valet dedicto lagio ad s VI p VIII pro ducato

L VI s XV d I g XXXI

M<sup>o</sup>III<sup>C</sup>LXXII mense marcii die III recuperimus a ser Franceschino Iustiniano fratre nostri comissi que sunt pro unçe XVII et dimidio et karati VI perlarum grossarum que fuerit de drechatoriis uxor nostri comissi venditi eidem per inchantum ad ratio ducati XVI grossorum VIII aurei qualibet unça valet

L XXVIII s XIII d g XI

*Recupero denaro*

*Pagina imprestiti*

Recupere de bonis huius commissarie

M<sup>o</sup>III<sup>C</sup>LXXII mense aprilis die XXII. Nos Jacobus Moro et Nicolaus Mauroceno Procuratori sancti Marci recuperimus a Johane de Gabriel nostro castaldo pro infrascrittis rebus et arnesiis venite per incantum. Et primo pro I<sup>o</sup> mantello nigro vendito ser Franceschino Iustiniano fratri nostri commissari s VIII g aur. Et pro uno riçallio de çambelotto virigato nigro cum çendado subto vermileo vendito domino Flordeliçi Marçarie L I g aur.

Et pro una siocha de çambelloto virigato vermileo cum çendato blavo subto vendito ser Luçe Caranello L I g aur valet

L II s VIII d g

*Zucchero di Damasco*

M<sup>o</sup>III<sup>C</sup>LXXIII mense iunii die X, recepimus a Johane de Gabriel nostro castaldo pro infrascrittis rebus et arnesiis vendite pro incantum. Et pro I<sup>a</sup> siocha de medietate duorum blavorum vendite ser Marco Sanuto s XVI g et pro I<sup>a</sup> choçia blava ugnolla vendita Vendramo banchario s VIII g. et pro I<sup>o</sup> çupono de veluto nigro vendito Johannes de Venançio s VIII g. et pro I<sup>a</sup> siocha et I<sup>a</sup>

---

<sup>612</sup> Sufulta: foderata v. Sella

tunica de açorino vendita Michalli pulsatori s XII g. et pro I<sup>o</sup> çupono de çambeloto virigato vendito Anthonio de Greçiiis s IIII d VII g. et pro I<sup>o</sup> çupono de panno beretino vendito Heustachio da Molino s IIII d IIII g. et pro I<sup>a</sup> siocha nigra parva cum grisa subto vendita Lodoyco Çentil s VIII g. et pro I<sup>o</sup> çupono de panno beretino vendito Jacobello de Montorio s II d VIII g. Et pro I<sup>o</sup> çupono de çambeloto virigato vendito Francisco de Trane s III d II g. et pro I<sup>o</sup> çupono de panno virigato vendito Andree cortelario s II g et pro I<sup>a</sup> cultra a binde blava et çalla cum tella viride subto vendita Galvario ostier s V d I g XVI. Et pro I<sup>a</sup> capa de medietate de scarlato et de beretino cum grissa subto vendita Paulo Lauretano L I s II g. et pro I<sup>o</sup> letullo a chuna vendito Andree Conte d X g XXIII. Et pro I<sup>a</sup> curaça et I<sup>o</sup> colar et per I<sup>o</sup> manicharum vestites de veluto vermilleo. Et I<sup>a</sup> arma de testa cum maya et per I<sup>o</sup> braçalium de ferro et per I de gaberii de ferro omnibus dictis venditis Francischino Justinian L I s XVI g. et pro I<sup>a</sup> mantelina de mesclo cum cendato subto et pro I<sup>o</sup> caputeo eiusdem panni investito de panno vermilleo vendito Tabrina (?) de predicto s VIII g.

Summa in toto

L VII s d X g XIII (?)

Recupero de huius commissarie

M<sup>o</sup> III<sup>C</sup> LXXIII mense iunii die X, nos Jacobus Moro et Nicolaus Mauroceno Procuratori sancti Marci recepimus a Johanino de Gabriele nostro castaldo pro infrascrittis rebus et arnesiis vendite per incantum. Et primo pro faciis IIII cortinarum de tella blava et vermillea venditis Franceschino Iustiniano s X g. et pro I<sup>a</sup> siocha de medietate de scarlato et blavo cum varota cativa subto vendita Bartholomeo Chaçer s XIII g. et pro I<sup>o</sup> mantello de veluto blavo cum varota subto vendito Matheo de Panionis L III g

Summa in toto

L IIII s IIII d g

Item die eodem recepimus a suprascritto Iohanino de Gabriel nostro castaldo pro infrascrittis rebus et arnesiis vendite per incantum. Et primo pro I<sup>o</sup> covertarolo de tella virigato cum pelle subto vendite Donato de Calle s I g. et pro I<sup>o</sup> covertarolo de pano a quadriis perfilato vendito Nicoletto Casarollo s I d II g XVI. Et pro I<sup>o</sup> çupono de medietate viride et virigato vendito Nicoletto Çancani s I d VIII g. summa in monetas s III d X g p XVI val de dicto lagio a s X per ducato

L s III d IIII g VII

Item die XIII januar recepimus a Johanino de Gabriele nostro castaldo pro infrascrittis rebus vendite ad incantum. Et primo pro una çupa alba a domina vendita Marino Rosso s IIII g in monetas, pro uno squarcin unius cultre lamiate vendite Bartholomeo de Bonfante g V p VIII monetas et pro I<sup>o</sup> berieto de panno blado duplo g VI monetas. Et pro libras XV de filio in glemis

vendito ser Federico Iustinian pro s XVI la libra ascendit pro VII g XI p XX. Et pro uno pungilar de stagno et pro una centura de choro vendita Johanino tinctori pro I g III p XXIII

Summa libre s XIII d II g p XX valet de dicto lagio a s VII et dimidio per ducato

L s XII d VIII g XXV

Item die eodem recepimus a suprascritto Johanino pro una mantelina de mesclo cum syndone blavo subto vendito Andree olim de Adelsiis s VIII d III g aurei. Et pro una cultra de syndone a binde blava et virmilia vendita Johanino Chancho libre II g et pro uno pari linteaminum de tellis tribus vendite ser Nicolo Dolfin s III g aur.

Et pro par uno linteaminum subtilium de tellis quinque vendite Francischino Iustinian s XIII g II omnius. Et pro uno çalono çalo adimagine vendito Johannino Amiço(?) s VI g III aur.

Summa per totum L s d g p

L III s XII d VIII g

Item die XXVII ianuari recepimus quos invenimus in scrineo nostri comissi, que scrineum erat in domo dicti nostri comissi quando (?) ad faciendo inventari ducati XXV aurei valet

L II s X d g

Item die III febrari recepimus a Johanino de Gabriel nostro gastaldo pro onçe quinquibus et quarte III de perlis minutis que erant camarate et çalle venditis ser Dominico straçarolo pro ducatis III onçia ascendant

L II s VI d g

M<sup>o</sup>III<sup>C</sup> LXXIII mense marcii die II recepimus a Johanino de Gabriel nostro castaldo que sunt pro annullis duobus uno cum I<sup>o</sup> saphyro et aliis cum I<sup>o</sup> balaxio venditis domino Marco Justinian sancti Pauli pro ducatis XLIII valet

L III s VIII d g

Item die XXVII iulii recepimus a Commissaria domini Nicolai Iustinian fratri nostri commissari quos dicta commissaria tenebatur huic commissarie pro ut patet in quaterno primo intra cohopenura eiusdem domini Nicolai

L III s I d I g

Item die III octubris nos Nicolaus Mauroceno et Marcus Raimundo assumptus per capita de XL<sup>ta</sup> loco domini Jacobi Moro procuratori sancti Marci, recepimus a Johanino de Gabriel gastaldo pro infrascritis arnexiis venditi. Et primo V capuçetis uno de veluto de grana et uno de veluto blavo cum maspillis XVI perlarum et tribus caputeis de panno plurimis coloris venditis ser Nicolao Enselmo s VI g aurei.

Et pro II capuçetis de panno venditis Petro Çane s I g monetas. Et pro I<sup>a</sup> çipresse dupla de panno misclo vendita Omebono Amaneta s III g aur. Et pro çupono de çendato blanco debille vendito Nicolao de Mutina s I d II g. et pro I<sup>a</sup> çupa alba vendita ser Nicoletto Sturion s II g aur. Et pro

una cultra lacerata vendita Gregorio Alectis s II g. et pro duobus coverterol de panno cum pelle captiva subto vendita Vergerio Precani s I g mon. Et pro duobus cusinellis de veluto ab inde vermilleo et nigro vendito ser Marchixano de Ravena s III g aur. Et pro I<sup>o</sup> banchalle a varotis vendite ser Johani Bembo s III g aur. Et pro I<sup>a</sup> cultra alba vendita Odorico Alectis s III g aur. Et pro I<sup>o</sup> banchalle vendito ser Johani Bembo s II g aur. Et pro II mantillis brachia X vendite Bartholomeo de Bonfante a s X p brachia s III d I g XVI mon. Et pro II tovaleis brachia XI vendite suprascritto a s V brachia s I d VIII g p XX mon. Et pro I<sup>o</sup> cofano vendito Çanino fabro s I g mon. Et pro tribus candelariis de Flandra plebani sancte Agathe s II g aur. Et pro paribus II linteaminibus laceratis venditis Anthonino Atrutibus s VIII g aur. L II s VI g III<sup>613</sup>

*Pagina affitti*

Recupero de bonis huius commissarie

M<sup>o</sup>III<sup>C</sup>LXXV mense marcii die VIII. Nos Jacobus Moro et Nicolaus Mauroceno procuratoris sancti Marci recepimus a Dominico de Contis nostro castaldo quo sunt pro una centura arçentea deaurata ad armam que ponderavit oncias X ad rationem grossorum XXV monetas qualibet oncia asendit L I d X grossorum vendita per stima ser Benedicto Cancho<sup>614</sup> valet de dicto lagio a soldos VIII piccoli pro ducato

L s XVIII d III g p VII

Item die eodem recepimus a suprascritti Dominico de Contis castaldo que sunt pro I<sup>o</sup> parum stropollorum perllarum vendite suprascritto ser Benedicto Cancho ducati XVII aurei valent

L I s XIII d g

Item die XI octubris recepimus a Johanino de Gabriel nostro gastaldo que sunt pro una chalderia fracta que acopta(?) fuit de stuppa que erat fracta. Ponderat libre L ad racion soldos VI piccoli qualibet libra s VIII d III g p XVI monetas valet pro dicto lagio a s VIII p pro ducato

L s VIII d III g

M<sup>o</sup>III<sup>C</sup>LXXVI mense marci die IIII recepimus a suprascritto Johanes de Gabriel nostro castaldo quo sunt pro infrascritte rebus venditis per incantum. Et primo pro clapis IIII de veluto nigro venditi Franceschino de Karinellis s IIII grossorum aurei. Nota quo restum dicti veluti datum fuit filio comissi pro facere çupones. Et pro parum I sutilarum denaris I g XVI monetas. Et pro parum I linteaminum de tellis II et dimidio venditi ser Marco Mauro soldos III d VIII g monetas. Et pro parum I et dimidio linteaminum de tellis IIII vendite Johani da Modena s VIII g monetas. Et pro caveço I<sup>o</sup> de tella thethonica circha brachia VI vendita Johani Roxo de X grossorum monetas. Et pro sex chusinis de choro venditi Marco de Pasqual s II g monetas. Et pro tribus façolletis et II camissis ab homine venditis Nicolao Maser d XI g p VIII monetas. Et pro tribus camissis vendite Guglielmo marangon s I grossorum monetas. Et pro I<sup>a</sup> peliçolla tota pellata vendita Leonardo portator d I g p XXVIII. Et pro VIII scutellas et sex scutellinis de peltro ponderavit libre V vendite Petro marangon a s VIII qualibet libra s I d III grossorum monetas. Et pro una diployde de çendato çallo vendito ser Francesco Sprito s II d VI g monetas

---

<sup>613</sup> Il margine della pagina è pressochè illeggibile.

<sup>614</sup> Zanchò

summa per totum L I s IIII d V g XX de quibus sunt in auro s IIII g valet de dicto lagio a s VIII  
p pro ducato

L I s I d XI g XVI

Eodem millesimo mense octubris die primo, nos Nicolaus Mauroceno et Nicolaus Georgio  
asumptus pro capita**Error! Bookmark not defined.** de Quaranta loco domini Jacobus Moro  
procuratori sancti Marci, recepimus a suprascritto Johanes de Gabrieli nostro castaldo que sunt  
pro infrascripte rebus vendite per incantum. Et prima pro I<sup>a</sup> çiprese bruna cum varota captiva  
subto vendita Bartholomeo de Bonfante s V g aurei. Et pro uno çupono de medietate lacerato  
sine maniçis vendito Johanni de Taro(?) d V g monetas. Et pro V sarabullis a scudeto intra  
bonas et non bonas vendite Bartholomeo de Bonfante d V g mon. Et pro I<sup>o</sup> caveço circha  
brache**Error! Bookmark not defined.** VI canevacie Filippo dala Moneta d VIII g mon.  
Summa s VI d VIII g de quibus sunt in monetas s I d VII g valet de dicto lagio a s VIII pro  
ducato

L s VI d IIII g XXI

Item die eodem recepimus a suprascritto Johanino de Gabriel castaldo que sunt pro duabus  
cocleariis arçenteis et pro una vera arçentea de I<sup>o</sup> cultello et pro aliquibus arçenteis fractis  
ponderaverunt once 4 quarte V carati XII a grossorum XVIII qualibet onciam ascendit s VII d  
III g monetas. Et pro multis doplonis de filatis et in caveçis ponderavit once I<sup>a</sup> quarte III et  
dimidia a grossorum X onciam asendit s I d VI g XXIIII que omnia suprascritta vendita fuerunt  
ser Johanni Amiço capsori summa in toto soldos VIII d VIII grossorum XXIIII monetas valet  
de ducto lagio a soldos VIII et dimidio pro ducato

L s VII d VIII g p V

Item die eodem recepimus a suprascritto Johanino de Gabriel castaldo que sunt pro I<sup>o</sup> mantille  
veteri vendito Herico Teotonico d VIII g monetas. Et pro planetis CXI parvis perllarum  
minutarum vendite ser Menego sancti Johannis Novi s VI g aurei. Et pro tribus tovaliis venditis  
ser Margarito d X g monetas. Et pro mantilis duabus brachia XV vendite ser Victori Mauroceno  
a s VI p qualibet brachia s II d VI g XXIIII monetas. Et pro duabus entemellis vendite done  
Marchexine d IIII g XVI. Et pro modico de fillo vendito d III g monetas. Et pro uno caputeo de  
veluto nigro cum maspillis XI perlarum vendito Nicoletto Çacharie s I d VI g monetas. Summa  
in toto s XII d II g p VIII de quibus sunt in monetas s VI d II g p VIII valet de dicto lagio a S  
VIII et dimidio pro ducato

L S XI d IIII g XXIIII

Summa L V s VIII d G p VIII

*Pagina affitti*

Recupero de bonis huius commissarie

*Imprestiti*

M<sup>o</sup> III<sup>C</sup>LXXXII mense iunii die ultimo recepimus a ser Johanino Ariano Capsore quo sunt pro tribus salariis arçenteis fractis eidem venditis per incantum ponderant once X quarte I carati XXIII ad rationem grossorum XXI monetas qualibet onciam asendit s XVIII d II g XX monetas valet de dicto lagio a s LXXX qualibet ducato portavit Franciscus Barberius nostro precio

L s XIII d VI g XXVIII

Item die eodem recepimus a Dominico de Contis castaldo nostri quo sunt pro oncia XXVIII quarte I de baçineli et pignis et aliis arçenteis venditi Çanino Amiço capssori ponderant once XXVIII quarte I ad rationem grossorum XXI p XVIII monetas qualibet oncia asendit L II s XII d VII g p XII monetas valent de dicto lagio a S LXXX qualibet ducato portavit Dominico de suprascrittis

L II s II d I g VI

Item die eodem recepimus a suprascritto Dominico de Contis castaldo quo sunt per V capitibus catenele arçenteis vendite menedo ab arcentis ponderavit once VII quarte III ad rationem grossorum XX parvuli XXIII qualibet onciam asendit s XIII d III geosorum XXVII monetas valet de dicto lagio a s LXXX pro ducato